
UCHWAŁA Nr XIX/102/2019 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 9 października 2019 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostróda  
 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 
 Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Mając na celu zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty lokalnej postanawia się 
udzielić pomocy finansowej Gminie Ostróda na realizację usług przewozu mieszkańców w 
ramach lokalnego transportu zbiorowego. 
 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Miejskiej Ostróda na 2019 rok w wysokości 62.199,36 zł (słownie: 
sześćdziesiąt dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych trzydzieści sześć groszy). 
 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Ostróda a Gminą Miejską 
Ostróda. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

 
W budżecie Gminy Miejskiej Ostróda na rok 2019 zaplanowano w dziale 600 „Transport i 

łączność” rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy” kwotę 62.199,36 zł na pomoc finansową 

dla Gminy Ostróda z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji usług przewozu 

mieszkańców w ramach lokalnego transportu zbiorowego. 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych z budżetu 

może być udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego w formie 

dotacji celowej. W związku z tym konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy i upoważnienia dla Burmistrza Miasta Ostróda do podpisania stosownej 

umowy w tym zakresie. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


